
UCHWAŁA NR XIII/87/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.  220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Trzebiechów udziela pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w formie dotacji celowej w 
wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania polegającego na 
przebudowie drogi powiatowej nr 1192F w m. Ostrzyce mającej na celu poprawę nawierzchni i budowy chodnika 
oraz wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 udzielona zostanie z budżetu Gminy w roku 2016.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o 
której mowa w § 1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Gminą Trzebiechów.

§ 4. Traci moc uchwała NR IX/63/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: F22C6A74-4879-4309-97CF-6CEF110F833E. Uchwalony Strona 1




